РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 172
        21.10.2024                                                                       х. Гундоровский

О внесении дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Донского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Донского сельского поселения                                     от 12 декабря 2023 г. № 176

           В связи с кадровыми изменениями  и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 10 июля 2023 г. № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация  Донского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение  3 постановления «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Донского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложения.
2.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Донского сельского поселения  в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Воробьеву Л.В.

Глава Администрации
Донского сельского поселения		         М.О. Осляка

Приложение
к постановлению Администрации Донского сельского поселения
от 21.10.2024  № 172

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Донского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Воробьева Лариса Викторовна
	-
	Ведущий специалист, председатель комиссии

	Калитвенцева Елизавета Алексеевна
	-
	Зав. сектором экономики и финансов, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Чуркина Галина Алексеевна
	-
	Инспектор ВУС Администрации Донского сельского поселения

	Шинкаренко Наталья Викторовна
	-
	Депутат Собрания депутатов Донского сельского поселения

	Крапивкина Наталья
Анатольевна
 ( по согласованию)
	-
	Заведующий учебной частью ГБПОУ РО «ПАТТ» (структурное подразделение п. Орловский)

Ведущий специалист                                                Л.В. Воробьева